深圳市史志办公室关于选调

参照公务员管理工作人员的公告

根据工作需要，我办拟面向全市选调1名参照公务员管理工作人员，现就有关事项公告如下：

一、选调职位

史志办副主任科员职位1名。

二、选调范围

全市各级机关综合管理类公务员、参照公务员管理工作人员。

三、选调条件

（一）已办理公务员登记的在编公务员，参公人员；

（二）中共党员；

（三）全日制“211”院校全日制本科以上学历；

（四）近3年年度考核称职以上；

（五）所学专业为历史学、法学、汉语言文学、新闻学、社会学等文科类专业。

（六）男，35周岁以下（1977年7月1日以后出生）;

（七）身体健康。

有下列情况之一的，不接受报名：正接受司法机关立案侦查或纪检监察机关立案审查的；正在党纪、政纪处分所规定的限制期内的；受过司法机关刑事处罚的；近3年年度考核有基本称职或不称职的；法律、法规规定的其他情形。

四、选调程序

按照发布公告、接受报名、资格审查、考试、面试、组织考察、办理市内干部调动等程序进行。（考试内容和时间手机通知，请保持联络通畅）

五、报名方法

1、请填写《深圳市史志办公室选调参公人员报名表》、《深圳市史志办公室选调参公人员报名信息简表》，连同300字自我介绍及大1寸彩色数码相片，交至深南中路1018号市委大院东附楼210室，电子文本一并发至szb@sz.gov.cn。联系电话，82103127，李胜茂。

2、报名时间：公告发布之日至2012年8月17日（周五）下午6时。

附件：1、深圳市史志办公室选调参公人员职位表

2、深圳市史志办公室选调参公人员报名表

3、深圳市史志办公室选调参公人员报名信息简表

深圳市史志办公室

二Ｏ一二年七月五日

附件1：

深圳市史志办公室选调参公人员职位表
	选调单位
	选调

职位
	人数
	性别
	最高

年龄
	学历
	学位
	专业
	与职位要求有关的

其他条件
	 户籍
	身份
	备注

	市史志办
	副主任科员
	1
	男
	35
	本科
	学士及以上
	历史学、法学、汉语言文学、新闻学、社会学等文科类专业
	全日制“211”高等院校毕业，近3年年度考核称职以上
	市内
	公务员、参照公务员管理工作人员

附件2：

深圳市史志办公室选调参公人员报名表

	姓 名

	性 别

	出生年月

（   岁）

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入党时间

	参加工
作时间

	健康状况

	工作单位及职务

	任现级时间

	学 历
学 位

	毕业院校
系及专业

	电话

	手机

	身份证号

	简

历
	(注：从参加工作前的毕业院校开始填起，起止时间到月)

	奖惩
情况

	年核
度结
考果

	家庭
主要
成员
及重
要社
会关
系
	称 谓
	姓 名
	出生日期
（   岁）
	政 治面 貌
	工 作 单 位 及 职 务

	本人承诺
	本人保证本表所填写内容真实，如有不实情况，愿意接受组织处理。
本人签名：
                       年 月 日

	备注

注：请按《深圳市史志办公室选调参公人员报名表填写说明》填写。

深圳市史志办公室选调参公人员

报名表填写说明

一、“姓名”栏中填写户籍登记所用的姓名。少数民族干部的姓名用字要固定，不能用同音字代替。

二、“出生年月（ ）”栏中填写出生年月和年龄。

三、“民族”栏中填写民族的全族（如汉族、回族、朝鲜族、维吾尔族等），不能简称“汉”、“回”、“鲜”、“维”等。

四、“籍贯”栏中填写祖籍所在地。

五、“出生地”栏中填写干部本人出生的地方。

“籍贯”和“出生地”按现在的行政区划填写，要填写省、市或县的名称，如“辽宁大连”、“河北盐山”。直辖市直接填写市名，如“上海”、“重庆”等。

六、“入党时间”栏，直接填写加入中国共产党的时间。

“出生年月”、“入党时间”、“参加工作时间”填写时，年份一律用4位数字表示，月份一律用2位数字表示，如“1972.05”。

七、“健康状况”根据本人的具体情况填写“健康”、“一般”或“较差”；有严重疾病、慢性疾病或身体伤残的，要如实简要填写。

八、“照片”栏中要求近期大1寸免冠彩色照片，须插入电子版。

九、“学历学位”栏按《干部任免审批表》中有关学历学位的规范要求填写。

十、“工作单位及职务”栏中填写干部担任的主要工作单位、职务。

十一、“简历”从参加工作时填起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起。简历的起止时间填到月（年份用4位数字表示，月份用2位数字表示），前后要衔接，不得空断（因病休学、休养、待分配等都要如实填写）。例：1994.07-1998.07  中山大学法律专业学生。

十二、“奖惩情况”栏，填写受区级以上的奖励和记功；受处分的，要填写何年何月因何问题经何单位批准受何种处分，何年何月经何单位批准撤销何种处分。没有受过奖励和处分的，要填“无”。

十三、“年度考核结果”栏，根据实际情况填写2009、2010、2011年考核结果。

十四、“家庭主要成员及重要社会关系”栏，主要填写干部本人的配偶、子女、父母、岳父母的有关情况。称谓、姓名、年龄、政治面貌、工作单位及职务要填写准确。称谓的写法要规范：配偶为妻子、丈夫，子女为儿子、女儿，多子女为长子、次子、三子、长女、次女、三女等，父母为父亲、母亲。

附件3：

深圳市史志办公室选调参公人员报名信息简表
	姓名
	职务
	任现职
时  间
	任现级
时  间
	性
别
	籍贯
	出生
年月
	入党

时间
	参加工作时间
	学历
	学位
	毕业院校及
所学专业
	报名职位
	电话/手机